
DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ O DÍLO č. øhjeøınaťøıø 2024-0866ıoMH 
ze dne 14.08.2024 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský Zákoník 

„Stavební úpravy zděné části stávajícího oplocení - areál ul. Krokova“ 

Smluvní strany 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární Zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města ICQ: 
DIC: 

00261238 
CZ 00261238 

ęankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
CÍSIO ÚČÍUI 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“
a 

Zhotovitel: o. 
Sídlo: 
Statutární zástupce: 
ICQI 
DlC: 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 

V dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,Zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen ,,smIuvní strany“ 

1. 

2. 

Předmět dodatku 

Dle SOD č. objednatele 2024-0866/OMH ze dne 14.08.2024 ČI. Ill., odst.1 byla doba provedení díla 60 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení prodloužena O 9 dní. 
Dle SOD č. objednatele 2022-0866/OMH Ze dne 14.08.2024 čl. l\/, odSt.1 byla dohodnuta cena za provedení díla 380 000 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, ze zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby. 

Vrámci realizace bylo nutné provést určité práce navíc vdůsledku nepředpokládaného havarijního stavu zdiva Zejména při Zapatkování základů na začátku a konci stávajícího oplocení, aby nedošlo k nestabilitě a případného vyvrácení. Bylo nutně provést větší Oklepání omítek, O celkově větší ploše vyrovnání podkladu vnější i vnitřní stěny cementovou maltou, doplnění koncových vrstev, penetrační nátěr vnější a vnitřní stěny, doplnění rabicového pletiva, penetrační silikónové nátěry a krycí silikonový nátěry vnější omítky.



V rámci realizace bylo zjištěno, že nivelita Zdí a podlah na vnější i vnitřní straně není v souladu S PD. Došlo ke změně úrovně odbourání koruny zdi. Změnou došlo k úsporám materiálu, ohledně Zmenšeného bourání zdiva a přesunu hmot a stavebních Sutí včetně uložení stavebního odpadu na Skládce. 
Veškeré více/práce a méně/práce jsou blíže specifikované v přiloženém rozpočtu. 

Cena za dílo dle SOD č. 2024-0866/OMH bez DPH: 380 000,00 Kč 
Cena více prací - příloha č.1 300 548,28 Kč 
Cena méně prací - příloha č.1 - 97 127,20 Kč 

Celková cena díla bez DPH 583 421,08 Kč 

Závěrečná ustanovení 

Znění této smlouvy bylo Schváleno usnesením rady města 
č. 2419 3717 ze dne 19.11.2024 
Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčené 

V Děčíně dne; 
Z 7 _›"_ 

. W, 

7 ˇ '"" ýw __
' 

\ f 

4;/ Stránka2Z2 \\.. 

8T4;›h

N 
93°

,


